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Det Dualistiska medvetandet (del 4)

Min egen personliga approach lyder något i stil med;

Jag Är Ett med Allt. Jag Är Verkligheten i Mänsklig form.

Jag Är både Allting och Ingenting på Samma gång. Jag är Existensen i Mänsklig form. Jag är den enda

Energin som finns.

På detta Vis transcenderas ’det Dualistiska Medvetandet’ och det som blir kvar är ’det Holistiska

Medvetandet’. ’Det Holistiska Medvetandet’ är något Vackert, Potent och Kreativt utan att behöva en

motpart som definierande faktor.

’Det som Är’ är ’det som Är’ I-och-Sig-Självt’.

I Bibeln finns det en historia om när Jesus ger sin bergpredikan och den brukar översättas med att Profeten

ger Människorna rådet: ’Var perfekt’. Det är en lite märklig översättning som presenteras i Kung

Jamesversionen, det som egentligen menas är: ’Var Hel’ och det är precis på detta tema. Jesus försöker visa

Människorna ett annat sorts Medvetande där upplevelsen av Livet inte är tudelat i sin grund utan HELT! Det

är det som menas med ’Himmelrikets Kungadöme’ eller det engelska uttrycket ’The Kingdom of Heaven’.

Det är ett sätt leva som Människa Tillsammans med Livet istället för att kämpa emot Livet, det är ju en

kamp som ingen varelse någonsin kan vinna oavsett hur mäktig eller smart den än må vara. Dömande

Skapar lidande och dömande är endast möjligt i Dualistiskt Medvetande. Därför trycker Jesus ofta på

Förlåtelse eftersom Förlåtelse för Människan tillbaka till Hjärtat. Hjärtat är Singulärt och ger Holistiskt

Medvetande som frukt medans att ständigt leva igenom Hjärnan ger Dualistiskt Medvetande som frukt. Med

det förespråkar Jag inte att överge Hjärnan helt och hållet till förmån för Hjärtat för det vore ytterligare ett

uttryck för Dualistiskt Medvetande och att dela in Verkligheten i två kategorier där den Ena är mer önskvärd

än den Andra. Det Jag istället ämnar kommunicera är att förankra Livet som Människa i Hjärtat och

samtidigt använda sig av det underbara instrument som Hjärnan är i en Helhet…

Må denna text hjälpa Dig på något Vis. Tack <3

Texten är utskriven från Poeter.se
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